Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 14 »  апреля  2015 г.   №38/304–рс                                       Принято на 38 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О согласовании перечня муниципального имущества,
подлежащего разграничению путем передачи
из собственности муниципального образования
Васильевское сельское поселение Верховского района
Орловской области в собственность муниципального
образования Верховский район Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ  «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13.08.2009 г. №937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области» Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить    отделу    по    управлению    муниципальным    имуществом администрации Верховского района Орловской области безвозмездно принять в муниципальную собственность Верховского района Орловской области из муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области муниципальное недвижимое имущество согласно Приложению.

Глава Верховского района                                                     А.И. Миронов

Приложение
к решению Верховского районного
Совета народных депутатов
от 14 апреля 2015 года № 38/304-рс

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего разграничению путем передачи из собственности муниципального образования Васильевское сельское поселение Верховского района Орловской области в собственность муниципального образования Верховский район Орловской области
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв.м./ этажность
	Год ввода в эксплуатацию инвентарный номер
	Балансовая первоначальная/ остаточная стоимость, тыс.руб.
	Кадастровый (условный) номер/ площадь земельного участка
	Основание нахождения имущества у юридического лица

	1
	Котельная 2-х 27-ми кв. жил. домов
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Больщой Синковец
	11,2 кв.м./1
	2001, 54:208:001:017147640
	639,2/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577852

	2
	Водонапорная башня
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Шатилово
	высота 10 м.
	1972, 54:208:002:010025830
	54,3/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577841

	3
	Водонапорная башня
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Больщой Синковец
	высота 20 м.
	1988, 54:208:002:010025820
	66,8/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577842

	4
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Шатилово
	глубина 85 м.
	1972, 54:208:002:010025840
	54,3/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577835

	5
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Больщой Синковец
	глубина 100 м.
	1988, 54:208:002:010025860
	66,8/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577833

	6
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, пос. Скорятино
	глубина 145 м.
	1988, 54:208:002:01019670
	55,7/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577839

	7
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Ивановка
	глубина 101 м.
	1978, 54:208:002:010022340
	40,9/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577834

	8
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Кутузовка
	глубина 112 м.
	1971, 54:208:002:010022350
	29,3/5,8

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577836

	9
	Скважина
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, с. Васильевка
	глубина 140 м.
	1978, 54:208:002:010025850
	55,7/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577837

	10
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Шатилово
	протяженность 3000 м.
	1974, 54:208:002:010055180
	330,7/16,0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577830

	11
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Большой Синковец
	протяженность 2000 м.
	1994, 54:208:002:010055170
	159,6/40,7

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577829

	12
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, с. Васильевка
	протяженность 3100 м.
	1971,
54:208:002:010055200
	86,2/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577847

	13
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Ивановка
	протяженность 2500 м.
	1979,
54:208:002:010055210
	21,9/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577846

	14
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Кутузовка
	протяженность 2200 м.
	1971,
54:208:002:010055199
	20,3/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577848

	15
	Водопровод
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, пос. Скорятино
	протяженность 1200 м.
	1988,
54:208:002:010055160
	190,6/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577840

	16
	Канализационные сети
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Большой Синковец
	протяженность 2100 м.
	1987,
54:208:002:010055260
	2,5/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577845

	17
	Канализационные сети
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, пос. Скорятино
	протяженность 900 м.
	1984,
54:208:002:010055270
	2,5/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577844

	18
	Очистные сооружения
	Орловская область, Верховский район, Васильевское с/п, д. Большой Синковец
	210 кв.м.
	1988,
54:208:002:010059990
	3,1/0

	Свидетельство о гос. регистрации права Серия 57 АА№ 577855